ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND- TC
Về việc cho chủ trương sử dụng

nguồn Quỹ Phòng, chống thiên

tai năm 2022

Tuy Phước, ngày      tháng       năm 2022

                             Kính gửi :  Phòng Nông nghiệp & PTNT huyện

Căn cứ Quyết định số 4011/QĐ-UBND ngày 30/9/2021 của UBND tỉnh về việc

phân bổ kinh phí hỗ trợ mua sắm vật tư, thiết bị phục vụ công tác phòng, chống thiên

tai tỉnh;

Căn cứ Công văn số 2021/UBND-TC ngày 31/12/2021 của UBND huyện Tuy

Phước về việc cho chủ trương mua sắm tài sản không tập trung của Phòng Nông

nghiệp và PTNT huyện;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp & PTNT huyện tại Tờ

trình số 29/TTr-PNN ngày 25/01/2022 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện tại Công văn số 35/PTCKH ngày 11/02/2022, Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến như sau :

 1. Về chủ trương:

 Đồng ý cho Phòng Nông nghiệp & PTNT huyện sử dụng nguồn Quỹ phòng

chống thiên tai tỉnh phân bổ hỗ trợ, để thực hiện chi thanh toán cho các công ty tư

vấn thẩm định, với số tiền là: 5.350.000đồng (Năm triệu ba trăm năm mươi nghìn

đồng).

 2. Tổ chức thực hiện:

 Giao Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp & PTNT huyện trên cơ sở kinh phí

được duyệt, sử dụng chi đúng mục đích và quyết toán với Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện đúng quy định ./.

Nơi nhận:

- Như trên ;

- Phòng TC-KH;
- Lưu : VT .

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-19T09:21:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-19T11:28:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-19T15:22:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T07:56:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T07:56:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T07:56:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T07:56:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!